
AGENZIA TERRITORIALE DELL MILIA-ROMAGNA 
PER I SERVIZI IDRICI E RIFIUTI 

 

 

  
  

 

 

 

DETERMINAZIONE n. 271 del 20 dicembre 2021 

Area Servizio Gestione Rifiuti Urbani 
 

 

 

 
 

 

 

Oggetto:  Nomina Commissione per la valutazione delle candidature prevenute 
a seguito di Avviso pubblico per il conferimento di incarico di 
collaborazione autonoma per lo svolgimento della perizia del valore 
dei beni oggetto di subentro nella gestione del servizio rifiuti urbani 
presso il sito di via Argine Lamone, 1 a Faenza (RA) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  



 

IL DIRIGENTE 
 

Visti: 
- la L.R. 23 dicembre 2011, n. 

 e ss.mm. che costituisce 

territoriale regionale;  
- 

14 maggio 2012 e ss.mm.; 
- 

 
- del 14 aprile 2015 di approvazione 

 
- 

ne 
Rifiuti Urbani; 

 
visti inoltre: 

- il D.Lgs. 165/2001 -bis, 6, 6-bis e 6-ter, come modificato in 
particolare dal D.Lgs. 25 maggio 2017, n. 75;  

- la L. 30/12/2004, n. 311 art. 1 comma 42;  
- la L. 23/12/2005, n. 266 art. 1 comma 173;  
- il DPR n.  
- il Regolamento interno per la disciplina del conferimento di incarichi di 

61/2019; 
 
dato atto che con la determinazione n. 253 del 3 dicembre 2021, si è approvato Avviso 
pubblico per il conferimento di incarico di collaborazione autonoma per lo svolgimento 
della perizia del valore dei beni oggetto di subentro nella gestione del servizio rifiuti urbani 
presso il sito di via Argine Lamone, 1 a Faenza (RA); 
 
considerato 

stato necessario approvare la determinazione n. 254 del 6 dicembre 2021, con la quale si è 
provveduto a rettificare la determinazione n. 253/2021, nella parte relativa alla data termine 
per la presentazione delle candidature alle ore 13 del 13 dicembre 2021. 

 
considerato altresì che con la suddetta determinata è stato nominato Responsabile del 

ng  
 
dato atto che 

- sul sito istituzionale dal 06/12/2021 al 
13/12/2021, termine di conclusione per la presentazione delle candidature, come 
stabilito dalla Determinazione n. 254/2021; 



 

- sono state presentate due candidature; 
 

visto che in base a quanto previsto dal Avviso pubblico per il conferimento di incarico di 
collaborazione autonoma per lo svolgimento della perizia del valore dei beni oggetto di 
subentro nella gestione del servizio rifiuti urbani presso il sito di via Argine Lamone, 1 a 
Faenza (RA)  La selezione e la valutazione avverranno sulla base di una valutazione 
comparativa dei curricula presentati incentrata sugli argomenti connessi con il profilo 
professionale richiesto e con le attività da svolgere, effettuata da una apposita Commissione, 
nominata dal Responsabile del Procedimento, composta da tre membri, esperti nelle materie 

 
 
ritenuto, sentito del Responsabile del Procedimento, Ing. Andrea Casadio, di nominare quali 
componenti della suindicata Commissione tra i dipendenti a base dei ruoli 

 i seguenti tre membri: 
- Andrea Casadio, Funzionario Tecnico con posizione organizzativa (presidente); 
- Marco Marino, Funzionario Tecnico; 
- Francesco Livi, Funzionario Tecnico; 

 
ritenuto di affiancare alla Commissione, 
verbalizzante, nella persona della dott.ssa Adriani Daniela Grazia
Amministrazione e Supporto alla regolazione. La menzione del soggetto verbalizzante 
risulterà dal Verbale di ciascuna seduta; 
 
dato atto che lo scrivente non risulta essere in alcuna situazione di incompatibilità o di 
conflitto di interesse con i proponenti delle candidature di cui sopra, né risulta che lo siano 
i componenti individuati quali componenti della Commissione giudicatrice; 
 
dato atto altresì che il presente atto non comporta impegno di spesa né effetti diretti o 

 
 
ritenuto che attestarne 

Lgs. 267/2000; 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di nominare, sul parere del Responsabile del procedimento, la Commissione  di 
esperti per la valutazione comparativa dei curricula connessi con il profilo 
professionale richiesto e con le attività da svolgere al fine di individuare un candidato 
vincitore per il conferimento di incarico di collaborazione autonoma per lo 
svolgimento della perizia del valore dei beni oggetto di subentro nella gestione del 
servizio rifiuti urbani presso il sito di via Argine Lamone, 1 a Faenza (RA), nella 



 

seguente composizione: 
- Commissario Esperto: Andrea Casadio, Funzionario Tecnico con posizione 

organizzativa; 
- Commissario Esperto: Marco Marino, Funzionario Tecnico; 
- Commissario Esperto: Francesco Livi, Funzionario Tecnico; 

 
2. 

te atto, sia per il sottoscritto che per il Responsabile di 
Procedimento che dei membri della Commissione; 
 

3. che non sono previsti compensi per i membri di Commissione; 
 

4. di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto; 
 

5. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di competenza per gli 
adempimenti conseguenti. 

 
6. segretario 

verbalizzante, nella persona della dott.ssa Adriani Daniela Grazia, appartenente 
all
verbalizzante risulterà dal Verbale di ciascuna seduta; 

 
7. di disporre la pubblicazione del presente atto  nella 

sezione Amministrazione trasparente; 
 

8. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di competenza per gli atti 
connessi e conseguenti. 

 
Il Dirigente 

Area Servizio Gestione 
Rifiuti Urbani 

Dott. Paolo Carini 
     (documento firmato digitalmente) 


